Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP
Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 08 de fevereiro de 2023.

MEMORANDO CIRCULAR Nº 005/2023

Referenciar a educação pública municipal é o que nos move!

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Convite

Temos a honra de convidá-los a prestigiar a entrega da reforma da Escola Municipal

Primavera da Serra, que acontecerá no próximo dia 17 de fevereiro, às 10h00, ocasião em

que também oficializaremos a entrega dos kits escolares.

Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha
Departamento de Educação Especial

Márcio Bezerra Carvalho
Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/